
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
општине Књажевац

ГОДИНА V – БРОЈ 8 25.АПРИЛ 2012.године БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК

1
На  основу  члана  15.  и  28    Закона  о 

лoкалним изборима («Сл.гласник РС» бр. 129/07, 
34/2010  и  54/2011)  и  члана  18.  Закона  о 
Јединственом бирачком списку (Сл.гласник РС» 
104/2009 и 99/2011)  и Решења Министарства за 
људска  и  мањинска  права,  државну  управу  и 
локалну  самоуправу  број:  119-208-00-23/2012-
30/5-72  од  20.  априла  2012  године  Изборна 
комисија  општине  Књажевац  на  седници 
одржаној 25.04.2008. године у 20,00 сати донела 
је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

КЊАЖЕВАЦ
НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 06. МАЈ 2012 

ГОДИНЕ 

1

За гласање на  изборима   за  одборнике 
Скупштине  општине  Књажевац  расписаним  за 
06.05.2012.  године,  за  сва   бирачка  места, 
штампаће се  28.264 гласачких листића.

Број  гласачких  листића  из  става  1.  ове 
тачке  обухвата  број  28.179,  што  је  укупан  број 
бирача у Општини Књажевац  на дан 20. априла 
2012.  године  и  број  85,  као  резерву  гласачких 
листића,  од  0,3%  од  укупног  броја  бирача  у 
Општини Књажевац.

2

Решење  објавити  у  Службеном  листу 
општине Књажевац.

Број: 013-78/2012
Дана: 25.04.2012. год.
К њ а ж е в а ц

ПРЕДСЕДНИК 
Изборне комисије

Општине Књажевац
Дипл.правник Сузана Крстић-Николић

2
На основу члана 15  Закона о лoкалним 

изборима («Сл.гласник РС» бр. 129/07, 34/2010 и 
54/2011)  и  члана  18.  Закона  о  Јединственом 
бирачком  списку  (Сл.гласник  РС»  104/2009  и 
99/2011)  и Решења Министарства за људска и 
мањинска  права,  државну  управу  и  локалну 
самоуправу  број:  119-208-00-23/2012-30/5-72  од 
20.  априла  2012  године  Изборна  комисија 
општине  Књажевац  на  седници  одржаној 
25.04.2008. године у 20,00 сати донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ  УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У 

ОПШТИНИ КЊАЖЕВАЦ
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
РАСПИСАНЕ ЗА 06. МАЈ 2012 ГОДИНЕ

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  укупан   број  бирача  у 
општини  Књажевац   за  изборе  за  одборнике 
Скупштине општине Књажевац расписане за 06. 
мај 2012. године на 28.179.

II

Ову Одуку објавити у «Службеном листи 
општине Књажевац».

Број: 013-77/2012
Дана: 25.04.2012 год.
К њ а ж е в а ц

ПРЕДСЕДНИК 
Изборне комисије

Општине Књажевац
Дипл.правник Сузана Крстић-Николић



СТРАНА 2 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 8 25.АПРИЛ 2012.

С А Д Р Ж А Ј
1

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 06. МАЈ 2012 ГОДИНЕ ...............................1

2
ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ  УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ КЊАЖЕВАЦ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ РАСПИСАНЕ ЗА 06. МАЈ 2012 ГОДИНЕ..............1

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и скупштинске послове
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Бранкица Милошевић, дипл. правник
РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ: 019 731 623 ФАКС: 019 732 730


